venit. Actum vico Slasiate

Signum j- manus suprascripti bominiconij qui hac

cartula comutacionis fieri rogavij et ei relecta est.

1- Siselbertus presbiter et monachus missus fui et

subscripsi. v i

1- Anzelbertus diaconus et monachus missus fui

et subscripsi.

Signum i i- manibus rfadeni filius quondam lisems

bertip et vrsoni filius quondam benedicti de filasiatel

qui super ipsis rebus accesserunt et extimaverunt

utvsupra.

. i- Adelbertus filius Siselberti de cambiaco ipsis

rebus extimavij et me subscripsi.

Signum jji-j manibus Luponi filius quondam bo

miniconia et liadaldi filius quondam ursonh seu o

delberti et Magnoni germanisy isti de clasiatejtestis

Signum j- j- manibus Ainbrosioni de Andiciaco et

Sariverti filius ejus testis.

i- eiselbertus judex dominorum regum rogatus

subscripsi. .

i nopaldus judex dominorum regum rogatus sub

scripsi.

j- crisenulfiis notarius dominorum regum scr-ipsu

post tradita complevi et dedi.

be
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Ponatio a kiprando de basilica ducefacta ecclesme

s. f/incentii cravedonae lll

hrrh Ann Sacri di comm tlt ll p. voa

Ponuo

in nomine nomini bei et salvatoris nostri iesu

christL ugo gratia hei rexp anni regni ejus in italia

quintoj mense main indictione quarta. nilectissimls

atque amantissimis mihi semper Adelbertus presbiteri

ioannes presbyterl Ambrosius presbyten ioannes pre

sbyterj liadauus presbyterp loaunes presbytera Petrus

presbyterj et aliis presbyteris atque diaconibus seu

clericis aut illorum posterioribus de ista congrega

cione plebis Sravadouae figu indignus nrlpmndus

de basilica ducej filius quondam luderadij amicus ct

donator vestrisj presens presentibus dixiz Magnum

immetydono vobisj

uiimm animi tem

mmm in integrun

i atque diac

ripam-si Pmpter ann

nomini nostri lt

yja bonae memoriam

notariun

m possidendi j faciei

unus vestro jure Pr

ipsan presbyteris a

jum Posærisy sine

rumorum tuntmdiclil

largictale bt pro l

sipnudo ab eisdem

intimus et illorum

in duas item haec i

ullus omni tempore

tum stipulatione subn

nam meae ioannes

titur suprascripto luc

lucidus hanc cautulnn

un

ntielocos Sumnia l

liilhidy ripcluto duc tolli

furiarum il nome di cnll

tft

chiesalll questa carta. che autografa esisteva pelltarchivio della d io

di cravedonay ora piu non vi si trova. li assai scorretta. e

la presi comte dal ntu

lllidean e dam che si tratt

gratuitum di banno

m p d .
n redel cbe ltipral

m e . .

immania e nei tribus p

mm hdr ugual uome. clll

qwqj non multo lnntanou

imm magna di vallesella

har . in parte del cau

m lene llomezze nu

timam nounnatm mnlto

lt cum .oubito che

tum - illarum
l um ignoloj e lo sol
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donacionis . . . . . . ubi non potest causa largietatis a qui professus sum legibus vivere Langobardorumy

inquimel ubi ad firmamentum munere animus ab

fecia largietatis ldeo ego qui supra lhprandus amicus

et donator vestris a presenti die et ora ad os donox

cedo et trado vobis suprascriptis presbyteris atque

diaconis seu clericis et aliis posteris propter amorem

liei et s. Mariae mater nomini nostri iesu christi.

et Pro remedio animae meae et bona memoria nei

izmdae genitrice ment idest massaricium unum in loco

et fundo Ponti fli super collovisj qui fuit rectum et

laboratum per Penedictum filium quondam Lauren

cionisj idest cum casisj curtisi ortisz areis. . . . . . . . . .

maseriisy campisp pratisi vineisj silvisj montibqu alpi

busj faetibusi exvaraboreis. . . . . . pascuis 1 aquacioni

liusy concelibis locisa divisis vel indivisisp coltis vcl

incoltisjtam in montibus quamque in plenisj omnia b

et in omnibusy quantumcumque pertinet ad ipsum

mssaritiumpanteposito silva de llomocotm decur

remagnaj de collovisa quae mihi reservo. Mam alia

omnia et in omnibusz quantumcumque ad ipsum

massaricium pertinety dono vobisp sicut superius com

prehenSum estf cum finibus j termiuibus a arboribusa

accessionibus suarum in integrum dono vobis ad su

prascriptis presbyteris atque diaconibus seu clericis

atque vestris posterisp propter amorem hei et sanctae

Mariae mater nomini nostri lcsu christij et pro

animae meae et bonae memoriae lieilandac geni

trice meae ad . . . . . . . . notarium in integrum ha

bendiy tenendi y possidendi i faciendi exinde omnia

. volueritis vestro iure proprietario nominej

tam vos qui supra presbyteris atque diaconis seu c

clericis vel illorum posteris s sine ulla mea donatori

vel heredibus meorum contradictione vel querela ex

mea plenissima largietate fit pro hac mea donatione

accepi ego Ptiprando ab eisdem presbyteris atque

diaconibus seu clericis et illorum posteris m laune

child manicias duas ltem baec meae donaciones

tuisque heredibus omni tempore firma et stabilis

permaneat cum stipulatione subnixa quam enim

carmlam donacionis meae loannes notarius scribere

rogavimus Actum suprascripto loco Sravadona

i ligo Ptiprandus hanc cartulam donacionis a me

iacta subscripsi.